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UHTennekTyanbHbI 0AHOMOAOBLIN
ONTOBOJIOKOHHbLIN Meana-KOHBepTep C ONTUYECKUM
noptom 1000Base-LX pazbéma SC n ogHUMm
Ethernet-noptom 1000Base-T (20 km/12,4 munu)

TFC-1000S20 (C1.0R)

+ OgHOMOZOBbIN OnTMYeckuiA MopT Tuna SC nogaepXvBaeT AnuHy kaHana cBssu 4o 20 kv (12,4 Munn).
* [opt 1000Base-T Gigabit Anst MegHONPOBOAHBIX CETEN NOAAEPKNBAET LyNEKCHBIN PEXAM

* Ynpasnexue yepe3 SNMP Ha ypoBHe nopTos
+ PaboTaeT kak camocTosiTenbHbIN npeobpasoBatens umm ¢ wacen TFC-1600

VIHTennekTyanbHbIA BOMOKOHHO-ONTUYeckMi NpeobpasoBatenb TFC-1000S20 pabotaeT ¢ waccyu TFC-1600 unm kak caMoCToATENBHOE YCTPOIICTBO.
OT0 0AHOMO[IOBBI BONIOKOHHO-OMTUYECKNA npeobpasoBatens Tuna SC, koTopblit noaaepxusaeT SNMP 1 nepenaet curHan Ha pacctosiHie a0 20 km
(12,4 munu) Yctpoiictso umeet cnegytolme noptbl - 1 nopt 1000Base-T (RJ-45) n 1 nopt 1000Base-LX (tun SC).
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+ CooTBeTcTBue cTaHaapTamIEEE 802.3ab 1000Base-T u IEEE 802.3z 1000Base-LX

* Mopt 1000Base-T RJ-45

* Mopt 1000Base-LX ¢ SC-koHHekTOpOM

+ Obecneumnsaetcs naket Dip Switch ans HacTpoiku: BonokoHHas (BbIHyXAEHHbIA pexum
| AsTocornacoBaHue), LLR (BkmtounTs / OTkmioumTh)

* Moppepxka dyHkuum ynpaenenus LLCF (Link Loss Carry Forward, Link Pass Through)

* Mopaepxka yHkumm ynpasnerus LLR (Link Loss Return) ans nopra Fiber

* MOHWUTOPWMHT M HacTpolika AynmnekcHoro pexuMa ans Ethernet unu BonokoHHo-
onTUYeckoro noakmoyenus, LLR, nonyyerne nHdopmaLym o BKIOYEHUN/BBIKIIOYEHIN
nopTa 1 OTKIKOYEHUN NPUHAMAIOLLE IMHIAM CBA3W NPY MOMOLLY MOZYNS YNpaBneHns
TFC-1600MM u waccu TFC-1600

* Hannumne nHankatopoB, oTobpaxatoLLmx COCTOSHUS: NUTaHWE U CBA3b/aKTUBHOCTb

+ BO3MOXHOCTb HAaCTEHHOTO MOHTaXa

+ [lononHuTenbHoe cuctemHoe Lwaccy (19 AiMoB) ¢ pe3epBHbIM BIOKOM NUTaHNS
(TFC-1600), nopnepxusatowee fo 16 TFC meama-koHBEPTEPOB

+ 3-NETHSS OrpaHNyeHHas rapaHTus
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XapakTepucTuKu

06opypoBaHue

CrangapTbl
+ [EEE802.3ab 1000Base-T, IEEE 802.3z 1000Base-LX
MopapepxuBaembin pasmep peiima:
+ CranpapTHble Ethernet (go 10KbaiiT)
Ka6enu
+ 1000Base-T: Cat. 6 EIA/TIA-568 100-ohm UPT/STP, go 100m
+ 1000Base-LX: Single-mode fiber optic cable 9/125 um urm 10/125 pum, go 100km
MpoTtokon
+ CSMA/CD

MopTbi
+1x1000Base-T 1 x 1000Base-LX (cumnnekcHbin tun SC)

DIP-nepekntoyartens
+ BonokoHHas (BbIHyxaeHHbI pexim / ABTocornacosaHme), LLR (Bknounts /
OTKMIouTb)
CkopocTb nepeAayn AaHHbIX
+ 2000M6wuT/c (Full-Daplex)

WHaukaTopbl
* Muanue: Link/ACT

CunoBo# apanTep
+ 5B nocT. Toka, 1A - BHELUHWIA CUMOBOI aganTep

MoTtpebnexue aHeprumn
+ 2.7B (makc)

Pazmepbl
+ 120 x 88 x 25 mm (4.7 x 3.46 x 0.98 in.)

20675 Manhattan Place °+ Torrance <« CA 90501 + USA « T:. 1-888-326-6061

TFC-1000S20

Bec
+ 3549 (12.502)
Temnepatypa
+ Paboyas: 0° ~ 40° C (32° ~ 104° F)
* XpaHeHust: -25° ~ 70° C (-13° ~ 158° F)
BnaxHocTb
+ Makc 90% (6e3 koHaeHcaLum)
CepTudmkarbl
+ CE, FCC
Hocutenb
* SMF

[nnHa BONHbI
*1310nm

MowwHocTb onTM4eckoro u3ny4eHus Ha Bbixoge (dBm)
+95~-3

MowwHocTb onTMyeckoro u3ny4eHus Ha exoge (dBm)
+-20~-3

OHepreTMYecKuii noTeHuman
1.5

PaccTtosiHue
*20m

Copepkumoe ynakoBKku
+ TFC-1000S20
+ KpaTkoe pyk-BO MO YCT. Ha HECKOMbKIX
* A3blkax
*5Bnocrt. T, 1A
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